

FINANCIAL EXPRESS



REMSONS
Industries Limited

CIN : L51900MH1971PLC015141
Regd. Office: 401, 4th Floor, Gladdiola,
Hanuman Road, Vile Parle (East), Mumbai 400057.
Tel No: 022- 26113883; 261122368
Email id: remsons@vsnl.com,
website: www.remsons.com

**EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2019**

Amount Rs. in Lakh (Except EPS)

ANKA INDIA LIMITED

REGD OFF: VILLAGE KHERKI DAULA, P.O. NARSINGPUR, DISTT. GURGAON, HR 122001
Corp. Off. WZ-86, Galaxy Home, Todapur, New Delhi-110012
CIN: L74900HR1994PLC033268; Phone no: 0124-2322570; website: www.ankaindia.com

**EXTRACT OF AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR
THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2019**

S. N.	Particulars	Amount Rs. in Lac				
		Quarter ended			Year Ended	
		31-Mar-19 Audited	31-Dec-18 Unaudited	31-Mar-18 Audited	31-Mar-19 Audited	31-Mar-18 Audited
1	Total Income from Operations (net)	-	5.00	-	10.00	-
2	Net Profit for the period (Before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	(4.14)	0.99	(2.60)	(7.46)	(16.96)
3	Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(4.14)	0.99	(2.60)	(7.46)	(16.96)
4	Net Profit/ (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(4.14)	0.99	(2.60)	(7.46)	(16.96)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	-	-	-	-	-
6	Equity Share Capital (Having Face Value of Rs 10 Each)	62.74	42.53	30.03	62.74	30.03
7	Other Equity	NA	NA	NA	(494.62)	(363.91)
8	Earnings Per Share (before Extraordinary items) (Face Value of Re.10/- each)					
	Basic:	(0.11)	0.02	(0.09)	(0.19)	(0.62)
	Diluted:	(0.11)	0.02	(0.09)	(0.19)	(0.62)

Notes:

- The above results are an extract of the detailed format of Statement of Standalone audited Financial Results for the Quarter and Year ended 31st March, 2019 filed with BSE LTD. under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Statement of Standalone audited Financial Results for the Quarter and Year ended 31st March, 2019 are available on the Stock Exchange websites at (www.bseindia.com) as well as on the Company's Website at (www.ankaindia.com).
- The Company continues to recognise minimum alternative tax paid in previous years amounting to Rs. 25.20 Lakhs as asset and expects the same to be adjusted against future tax payments. The auditors have modified their review report for this matter.
- The Company has defaulted in payment of TDS amounting to Rs 30,500 during the year.

By order of the Board
For ANKA INDIA LIMITED
Sd/-
RAKESH KUMAR TRIKHA
CHAIRMAN

Date : 30.05.2019
Place : Gurugram

REGENCY INVESTMENTS LIMITED

11036
Website: www.bipune.com

Sr. No. Financial results for the quarter ended 31st March, 2019

Sr. No.	Quarter ended March 31, 2019 (Audited)	Year ended March 31, 2019 (Audited)	Year ended March 31, 2018 (Audited)
1	790.36	11,301.94	11,363.33
2	738.10	2,177.71	2,987.04
3	738.10	2,177.71	2,987.04
4	484.68	1,535.52	1,955.25
5	485.80	1,532.37	1,955.26
6	1,262.00	1,262.00	1,262.00
7	3.84	12.17	15.49
8	3.84	12.17	15.49

Note: 1. The above results are an extract of the detailed format of Statement of Standalone audited Financial Results for the Quarter and Year ended 31st March, 2019 filed with BSE LTD. under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Statement of Standalone audited Financial Results for the Quarter and Year ended 31st March, 2019 are available on the Stock Exchange websites at (www.bseindia.com) as well as on the Company's Website at (www.ankaindia.com).
2. The Company continues to recognise minimum alternative tax paid in previous years amounting to Rs. 25.20 Lakhs as asset and expects the same to be adjusted against future tax payments. The auditors have modified their review report for this matter.
3. The Company has defaulted in payment of TDS amounting to Rs 30,500 during the year.

On behalf of Board
Sd/-
Deepak Dhanak
(Managing Director)
(DIN 03157491)

E-AUCTION SALE NOTICE UNDER SARFAESI ACT, 2002

1. RESERVE PRICE
2. END OF THE PROPERTY
RESERVE PRICE: (IN INR)

खबर संक्षेप



डायू: अंडर दाखिले के लि

एगेंसी नई दिल्ली

दिल्ली विश्वविद्यालय (डीयू) के अंडर ग्रेजुएट पाठ्यक्रमों में दाखिले के लिए ऑनलाइन पंजीकरण की प्रक्रिया गुरुवार को रात आठ बजे से शुरू हो गई। स्नातकोत्तर पाठ्यक्रमों, साइबर सुरक्षा एवं विधि में स्नातकोत्तर डिप्लोमा, एमफिल तथा पीएचडी पाठ्यक्रमों के लिए पंजीकरण प्रक्रिया की शुरुआत तीन जून से होगी। अंडर ग्रेजुएट पाठ्यक्रमों के लिए ऑनलाइन पंजीकरण की प्रक्रिया 14 जून को समाप्त हो जाएगी और पहली कट ऑफ सूची 20 जून को जारी हो सकती है। दाखिला प्रक्रिया में इस बार काफी विलंब हुआ है। यह विलंब दिल्ली हाईकोर्ट के उस आदेश की वजह से हो रहा है जिसमें यह गया था कि जिन छात्र-छात्रों ने अपने परीक्षा परिणाम के पुनर्मूल्यांकन के लिए आवेदन किया है, उनके परिणाम आने के बाद ही दाखिला प्रक्रिया की शुरुआत हो। यह फैसला पिछले साल आया था। डीन ऑफ स्टूडेंट्स वेलफेयर प्रोफेसर राजीव गुप्ता ने कहा कि इस साल पुनर्मूल्यांकन प्रक्रिया शुरू हो चुकी है और कुछ ही

डीयू कॉलेजों के फंड रोके

नई दिल्ली। दिल्ली विधानसभा में वेतन विधेयक गुप्ता ने दिल्ली विश्वविद्यालय (डीयू) शिक्षकों के साथ उपरज्यपाल अजित कुमार राजनिवास में गुणाकात कर अनुरोध किया वे दिल्ली सरकार को 28 कॉलेजों को फंड रोके जाने वाले आदेश को अतिक्रम

**कैबिनेट मंत्री बनने का मिला अवसर
स्ववहार के कारण**

गरीबों के लिए काम करती है, मध्य वर्ग के लिए उसने क्या किया? यह देखिए - किजी स्कूलों को शुल्क नहीं बढ़ाने दिया गया, जिसने बढ़ाया उसे लौटाने के लिए मजबूर किया गया। नई दिल्ली में 24 घंटे बिजली की आपूर्ति होती है।

सदन का गारमा दखत हुए महापौर से कहा कि वेल में कांग्रेस की पार्षद पूनम बागड़ी को पहले उठा कर सीट पर बैठने को कहें। महापौर ने पार्षद बागड़ी को बैठने की सलाह दी लेकिन बागड़ी ने

गोपाल ने कहा कि वन, उभरने और स्टाफ की कमी के चलते परेशानी आ रही है। वहीं सत्ता पक्ष और विपक्ष ने निगम और दिल्ली सरकार की मनमानी कार्यशैली को लेकर एक-दूसरे पर आरोप लगाए।

अंका इंडिया लिमिटेड

पंजी. कार्यालय : गांव खेड़की दोला, पी.ओ. नरसिंहपुर, जिला गुडगांव, एचआर 122001
कॉर्पो. कार्यालय : डब्ल्यूजैड-86, गैलेक्सी होम, टोडापुर, नई दिल्ली-110012
CIN: L74900HR1994PLC033268; Phone no: 0124-2322570; website: www.ankaindia.com

31 मार्च 2019 को समाप्त तिमाही और वर्ष हेतु अंकेक्षित स्टैंडअलोन वित्तीय परिणामों का सार

क्र. सं.	विवरण	रशि रु. लाखों में				
		समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष		
		31 मार्च 19 अंकेक्षित	31 दिस. 18 अंकेक्षित	31 मार्च 18 अंकेक्षित	31 मार्च 19 अंकेक्षित	31 मार्च 18 अंकेक्षित
1	प्रचालन से कुल आय (शुद्ध)	-	5.00	-	10.00	-
2	अवधि हेतु शुद्ध लाभ (कर, असाधारण और अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	(4.14)	0.99	(2.60)	(7.46)	(16.96)
3	कर से पूर्व अवधि हेतु शुद्ध लाभ (असाधारण और अथवा असाधारण मदों के बाद)	(4.14)	0.99	(2.60)	(7.46)	(16.96)
4	कर के बाद अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और अथवा असाधारण मदों के बाद)	(4.14)	0.99	(2.60)	(7.46)	(16.96)
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु निहित लाभ/(हानि) (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद)]	-	-	-	-	-
6	इन्विस्टे शेरर कैपिटल (प्रत्यक्ष मूल्य रु. 10/- प्रत्येक के)	62.74	42.53	30.03	62.74	30.03
7	अन्य इन्विस्टे	NA	NA	NA	(494.62)	(363.91)
8	अर्जन प्रति शेयर (असाधारण मदों से पूर्व) (प्रत्यक्ष मूल्य रु. 10/- प्रत्येक के)	(0.11)	0.02	(0.09)	(0.19)	(0.62)
	डायल्यूटेड :	(0.11)	0.02	(0.09)	(0.19)	(0.62)

टिप्पणी :

- उपरोक्त परिणाम सेबो (लिस्टिंग ऑब्जेक्टिव्स एवं घोषणा आवश्यकताएं) नियमों, 2015 के नियमन 83 के अनुरूप बोएसई लि. के पास दायर किये गये 31 मार्च 2019 को समाप्त तिमाही और वर्ष हेतु स्टैंडअलोन अंकेक्षित वित्तीय परिणामों के विवरण के विस्तृत प्रारूप का एक सार है। 31 मार्च 2019 को समाप्त तिमाही और वर्ष हेतु स्टैंडअलोन अंकेक्षित वित्तीय परिणामों के विवरण का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट्स (www.bseindia.com) के साथ साथ कम्पनी की वेबसाइट (www.ankaindia.com) पर उपलब्ध है।
- कम्पनी असेट के रूप में रु. 25.20 लाख की राशि पूर्ववर्ती वर्षों में भुगतान किये गये न्यूनतम वैकल्पिक कर की पहचान करना जारी रखे हुये है और उम्मीद करती है कि ये भविष्य कर भुगतानों के तहत समाबोजित किये जाते हैं। अंकेक्षकों ने इस मामले के लिये अपनी संवीक्षा रिपोर्ट में संशोधन किया है।
- कम्पनी वर्ष के दौरान रु. 30,500/- की टीडीएस राशि के भुगतान में चुककर्ता हो चुकी है।

बोर्ड के आदेशानुसार
कृते अंका इंडिया लिमिटेड
हस्ता/-
राकेश कुमार त्रिखा
अध्यक्ष

दिनांक : 30.05.2019
स्थान : गुरुग्राम